证券代码：601155                        证券简称：新城控股                        编号：2021-067

新城控股集团股份有限公司

关于已回购股份注销实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 股份注销原因：公司回购专用证券账户内 427,647 股已回购股票未于《新城

控股集团股份有限公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划》规定期限内授出，

已自动失效，由公司进行注销处理。

 本次注销股份的有关情况

注销股份数量 注销日期

427,647 股 2021 年 12 月 15 日

一、本次注销已回购股份的基本情况

公司于2021年9月28日召开第三届董事会第三次会议和第三届监事会第三次会

议，审议通过了《关于注销已回购股票的议案》。根据《上市公司股权激励管理办

法》和《新城控股集团股份有限公司2019年股票期权与限制性股票激励计划》（以

下简称“《激励计划》”）的相关规定，因本次《激励计划》计划授出11,663,647股限

制性股票，公司已授出11,236,000股限制性股票，剩余427,647股已回购股票未于

《激励计划》规定期限内授出，已自动失效，公司将对上述剩余427,647股已回购

未授予股票进行注销。具体内容详见公司于2021年9月29日披露的《新城控股关于

注销部分股票期权、回购注销部分限制性股票及注销已回购股票的公告》（公告编

号：2021-051）。

根据《公司法》等相关法律、法规的规定，公司于2021年10月20日披露了《新

城控股关于回购注销部分限制性股票及注销已回购股票的减资公告》（公告编号：

2021-057），就本次已回购股份注销事项履行了通知债权人程序。在约定的申报期

内，公司未收到任何债权人向公司提出清偿债务或者提供相应担保的要求。

二、本次注销安排及注销完成后公司股份结构变动情况

本次已回购未授予的427,647股股份将于2021年12月15日完成注销。

注销完成后，公司股份结构变动情况如下：

单位：股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件的流通股 6,208,200 0 6,208,200

无限售条件的流通股 2,254,389,786 -427,647 2,253,962,139

股份合计 2,260,597,986 -427,647 2,260,170,339

特此公告。

新城控股集团股份有限公司

董  事  会

二〇二一年十二月十五日